
1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

100 metri Donne - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.88 753

2 6 6 CASSI Anna 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.04 722

3 2 11 PAESOTTO Sara 2001 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.16 700

4 4 9 STEA Elisa 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.48 641

5 1 1 GIRARDELLO Irene 2000 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.52 634

6 3 2 TAVERRITI Alice 2002 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.80 585

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.72 784

2 2 14 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.40 484

3 4 17 VAGA Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.48 471

4 6 8 ROVEDA Martina 1996 SF PV108 C.U.S. PAVIA 14.50 468

5 3 13 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.76 428

 1 7 ROVEDA Marianna 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 13.74 595

2 4 12 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.86 574

3 2 3 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 14.26 507

4 6 4 FADANI Rebecca 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 14.56 459

5 5 19 PINCIROLI Giorgia 2002 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 14.96 397

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 5 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.72 +0.1 784

2 5 10 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.88 +0.0 753

3 6 6 CASSI Anna 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.04 +0.0 722

4 2 11 PAESOTTO Sara 2001 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.16 +0.0 700

5 4 9 STEA Elisa 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.48 +0.0 641

6 1 1 GIRARDELLO Irene 2000 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.52 +0.0 634

7 3 18 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 13.74 -1.1 595

8 3 2 TAVERRITI Alice 2002 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.80 +0.0 585

9 4 12 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.86 -1.1 574

10 2 3 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 14.26 -1.1 507

11 2 14 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.40 +0.1 484

12 4 17 VAGA Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.48 +0.1 471

13 6 8 ROVEDA Martina 1996 SF PV108 C.U.S. PAVIA 14.50 +0.1 468

14 6 4 FADANI Rebecca 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 14.56 -1.1 459

15 3 13 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.76 +0.1 428

16 5 19 PINCIROLI Giorgia 2002 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 14.96 -1.1 397

 1 7 ROVEDA Marianna 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

200 metri Donne - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 TEMPORIN Sveva 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.46 855

2 3 10 PAESOTTO Sara 2001 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.10 709

3 2 12 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.22 699

4 4 6 CASSI Anna 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 27.34 689

5 6 2 MUSCOLINO Alyssa 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.36 687

6 1 9 STEA Elisa 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 28.10 626

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:50 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 BRAGINI Marta 2001 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.28 694

2 4 11 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 28.06 629

3 2 3 SAIBENE Leda 2001 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.02 554

4 5 19 VAGA Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.38 453

5 6 14 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.14 400

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 29.42 523

2 5 1 CAIRONI Francesca 2001 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.96 483

3 4 16 FILIPPONE Giulia 1998 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.64 435

4 6 13 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.56 372

 2 5 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 18 TEMPORIN Sveva 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.46 +0.1 855

2 3 10 PAESOTTO Sara 2001 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.10 +0.1 709

3 2 12 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.22 +0.1 699

4 3 15 BRAGINI Marta 2001 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.28 -1.4 694

5 4 6 CASSI Anna 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 27.34 +0.1 689

6 6 2 MUSCOLINO Alyssa 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.36 +0.1 687

7 4 11 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 28.06 -1.4 629

8 1 9 STEA Elisa 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 28.10 +0.1 626

9 2 3 SAIBENE Leda 2001 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.02 -1.4 554

10 3 4 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 29.42 -1.2 523

11 5 1 CAIRONI Francesca 2001 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.96 -1.2 483

12 5 19 VAGA Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.38 -1.4 453

13 4 16 FILIPPONE Giulia 1998 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.64 -1.2 435

14 6 14 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.14 -1.4 400

15 6 13 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.56 -1.2 372

 2 5 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA DNS -1.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

800 metri Donne - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1I 264 PERONE Lavinia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:23.20 750

2 1E 275 MAROSTICA Sara 1999 PF PV108 C.U.S. PAVIA 2:29.16 674

3 2E 289 COSTA Maddalena 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:30.06 663

4 6I 268 DE CARO Irene 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:30.08 662

5 2I 283 BARBERINI Valentina 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:31.22 648

6 3I 284 BENZONI Greta 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:32.42 633

7 4I 267 BOTTANI Letizia 2002 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:35.32 598

8 6E 266 MATTIOLI Giorgia 1998 PF MI579 U.S. MILANESE 2:36.44 584

 5I 290 GHISOLFI Maria Chiara 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

100 metri Uomini - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.02 818

2 5 8 ROLFI Giovanni 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.36 730

3 2 23 COLOMBO Giorgio Mario 1998 PM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.42 716

4 6 2 CATTANEO Elia 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.70 647

5 4 11 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.92 596

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 AMATO Simone 2002 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.84 614

2 5 4 CARNUCCIO Davide 1995 SM MI060 ATL. LEGNANO 12.12 551

3 4 22 CALVINO Mattia 1994 SM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.26 520

4 2 16 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.32 507

5 6 15 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.52 464

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 ALLEGRETTI Stefano 2003 AM PV108 C.U.S. PAVIA 11.82 619

2 3 17 NAVA Riccardo 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.32 507

3 5 18 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.36 498

4 4 9 GHANEM Walid 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.44 481

5 2 20 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 13.06 357

Serie 4 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.54 686

2 5 13 CORTESE ARTALE Daniele 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.04 569

3 2 1 SEMERARO Simone 1994 SM BS521 FREE-ZONE 12.10 555

4 4 3 MANZONI Fabio 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.44 481

5 6 10 KITCHILL Tuan Nazaakat 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.48 473

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 5 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.02 -0.9 818

2 5 8 ROLFI Giovanni 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.36 -0.9 730

3 2 23 COLOMBO Giorgio Mario 1998 PM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.42 -0.9 716

4 3 24 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.54 -0.6 686

5 6 2 CATTANEO Elia 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.70 -0.9 647

6 6 12 ALLEGRETTI Stefano 2003 AM PV108 C.U.S. PAVIA 11.82 -0.6 619

7 3 21 AMATO Simone 2002 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.84 -0.1 614

8 4 11 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.92 -0.9 596

9 5 13 CORTESE ARTALE Daniele 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.04 -0.6 569

10 2 1 SEMERARO Simone 1994 SM BS521 FREE-ZONE 12.10 -0.6 555

11 5 4 CARNUCCIO Davide 1995 SM MI060 ATL. LEGNANO 12.12 -0.1 551

12 4 22 CALVINO Mattia 1994 SM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.26 -0.1 520

13 3 17 NAVA Riccardo 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.32 -0.6 507

13 2 16 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.32 -0.1 507

15 5 18 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.36 -0.6 498

16 4 9 GHANEM Walid 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.44 -0.6 481

16 4 3 MANZONI Fabio 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.44 -0.6 481

18 6 10 KITCHILL Tuan Nazaakat 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.48 -0.6 473

19 6 15 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.52 -0.1 464

20 2 20 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 13.06 -0.6 357

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

200 metri Uomini - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:57 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.20 832

2 5 13 ASARO Valerio 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.56 667

3 1 18 BIN Simone 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.64 658

4 3 21 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.54 559

5 6 16 MARZOLI Salvatore 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.68 544

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 ALLEGRETTI Stefano 2003 AM PV108 C.U.S. PAVIA 23.76 644

1 4 17 SALVATI Filippo 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.76 644

3 1 14 COSSU Riccardo Mattia 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.70 542

4 3 24 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.20 491

5 5 19 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.52 459

6 2 25 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 26.58 361

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:04 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 AMBROSETTI Alberto 2000 JM PV108 C.U.S. PAVIA 23.88 631

2 3 8 CAIMI Marco 2001 JM MI579 U.S. MILANESE 24.12 604

3 2 1 SEMERARO Simone 1994 SM BS521 FREE-ZONE 24.36 578

4 4 11 AMANTE Matteo 2000 JM PV108 C.U.S. PAVIA 25.00 511

5 6 9 URTIS Carlo 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 25.04 507

Serie 4 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:06 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 FERRO Riccardo 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.82 638

2 3 3 MANZONI Fabio 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.08 503

3 4 22 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.34 477

4 2 2 BOGANI Giulio 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.76 436

5 6 20 FREGGIARO Riccardo 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.04 321

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 4 CERIANI Nicolo' 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.20 -0.7 832

2 5 13 ASARO Valerio 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.56 -0.7 667

3 1 18 BIN Simone 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.64 -0.7 658

4 4 17 SALVATI Filippo 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.76 -1.1 644

4 6 10 ALLEGRETTI Stefano 2003 AM PV108 C.U.S. PAVIA 23.76 -1.1 644

6 5 15 FERRO Riccardo 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.82 -1.2 638

7 5 12 AMBROSETTI Alberto 2000 JM PV108 C.U.S. PAVIA 23.88 -1.1 631

8 3 8 CAIMI Marco 2001 JM MI579 U.S. MILANESE 24.12 -1.1 604

9 2 1 SEMERARO Simone 1994 SM BS521 FREE-ZONE 24.36 -1.1 578

10 3 21 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.54 -0.7 559

11 6 16 MARZOLI Salvatore 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.68 -0.7 544

12 1 14 COSSU Riccardo Mattia 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.70 -1.1 542

13 4 11 AMANTE Matteo 2000 JM PV108 C.U.S. PAVIA 25.00 -1.1 511

14 6 9 URTIS Carlo 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 25.04 -1.1 507

15 3 3 MANZONI Fabio 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.08 -1.2 503

16 3 24 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.20 -1.1 491

17 4 22 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.34 -1.2 477

18 5 19 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.52 -1.1 459

19 2 2 BOGANI Giulio 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.76 -1.2 436

20 2 25 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 26.58 -1.1 361

21 6 20 FREGGIARO Riccardo 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.04 -1.2 321

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

800 metri Uomini - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 86 MARCHESE Stefano 1996 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:57.76 730

2 3I 37 PATRONO Riccardo 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.06 723

3 6I 28 CARRA' Federico 2003 AM PV108 C.U.S. PAVIA 2:08.76 492

4 4E 14 GIRINO Nicolo 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 2:17.40 338

5 1E 17 POTENZONI Paolo Frances 2001 JM MI579 U.S. MILANESE 2:19.56 303

6 1I 13 GHANEM Walid 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 2:21.44 275

7 4I 36 BONFOCO Saverio 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:22.48 260

8 5I 46 POZZI Giorgio 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:24.80 228

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

80 piani Cadette - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.96 694

2 3 4 PIZZI Linda 2004 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.00 683

3 1 7 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.16 638

4 6 10 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.20 627

5 5 1 CIDU Beatrice 2004 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.24 616

6 2 16 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.28 605

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.44 562

2 5 2 GIANOLA Margherita 2004 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.68 500

3 2 11 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 441

4 4 17 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.98 427

5 1 25 STOCCO Sofia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.56 299

 6 28 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.06 666

2 4 13 BONFANTI Giulia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.50 546

3 5 23 MORANDOTTI Emma 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.90 446

4 6 27 ZUFFADA Greta 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.40 332

5 1 18 CORBELLINI Francesca 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.50 128

6 2 32 BRAMBILLA Chiara 2005 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.00 56

Serie 4 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 GORLA Alessia 2005 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.90 712

2 6 5 VELLI Sabrina 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.04 413

3 4 8 SPAGONI Vittoria 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.42 328

4 3 21 GIRELLO Beatrice 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.74 262

5 2 9 AGUZZI Camilla 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.36 150

Serie 5 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.48 551

2 2 31 POPOVA Kiara 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.38 337

3 4 15 CARADONNA Lucrezia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.72 266

4 6 29 LAFLEUR Alessandra 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.76 259

5 3 19 DENARI Isabella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.04 206

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 6 GORLA Alessia 2005 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.90 +0.1 712

2 4 30 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.96 +0.1 694

3 3 4 PIZZI Linda 2004 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.00 +0.1 683

4 3 24 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.06 +0.6 666

5 1 7 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.16 +0.1 638

6 6 10 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.20 +0.1 627

7 5 1 CIDU Beatrice 2004 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.24 +0.1 616

8 2 16 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.28 +0.1 605

9 3 22 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.44 +0.6 562

10 5 14 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.48 -0.9 551

11 4 13 BONFANTI Giulia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.50 +0.6 546

12 5 2 GIANOLA Margherita 2004 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.68 +0.6 500

13 5 23 MORANDOTTI Emma 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.90 +0.6 446

14 2 11 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 +0.6 441

15 4 17 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.98 +0.6 427

16 6 5 VELLI Sabrina 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.04 +0.1 413

17 2 31 POPOVA Kiara 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.38 -0.9 337

18 6 27 ZUFFADA Greta 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.40 +0.6 332

19 4 8 SPAGONI Vittoria 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.42 +0.1 328



20 1 25 STOCCO Sofia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.56 +0.6 299

21 4 15 CARADONNA Lucrezia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.72 -0.9 266

22 3 21 GIRELLO Beatrice 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.74 +0.1 262

23 6 29 LAFLEUR Alessandra 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.76 -0.9 259

24 3 19 DENARI Isabella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.04 -0.9 206

25 2 9 AGUZZI Camilla 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.36 +0.1 150

26 1 18 CORBELLINI Francesca 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.50 +0.6 128

27 2 32 BRAMBILLA Chiara 2005 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.00 +0.6 56

 6 28 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS +0.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 89 MORANDOTTI Laura 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4:12.62 809

2 92 PICCIO Lucia 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4:34.00 639

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:40 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.86 854

2 5 4 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.66 743

3 4 3 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 14.00 697

4 6 1 GRASSI Giorgia 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 14.50 631

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.40 706

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60               

  -   -   -   -   O   XO   O   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX               

2 4 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

3 7 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 658

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

4 5 CHIARI Beatrice 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.30 609

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                         

  -   -   XO   O   O   XXX                         

5 1 SPAGONI Vittoria 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.30 609

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

6 3 CARADONNA Lucrezia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.00 319

1.00 1.10                             

  XXO   XXX                             

 9 BRAMBILLA Chiara 2005 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

                              

                              

 6 GAVUGLIO Arianna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

                              

                              

 2 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LOMBARDI Leila Celeste 2004 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 24.23 644

1°: 24.23 2°: X 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 LAZZARO Alice 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 36.20 784

1°: 33.49 2°: 32.31 3°: 36.20            

2 1 LOMBARDI Leila Celeste 2004 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 26.96 609

1°: 26.96 2°: 26.40 3°: 22.74            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GORLA Alessia 2005 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 19.10 405

1°: X 2°: 19.10 3°: 18.49            

2 2 BIANDRATE Giulia 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.59 219

1°: 11.67 2°: 13.59 3°: 11.67            

3 3 MARTINELLI Rossella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.30 138

1°: 10.87 2°: 11.30 3°: 8.07            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 256 ANDREONI Marta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 17:43.82 695

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 MARTINELLI Rossella - CARONTI Susanna - ODDO Lavinia - PIROLINI Melek CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 52.46 854

2 2 3 BIANCHI Martina - CHIARI Beatrice - CANOVA Asia - MORANDOTTI Emma CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 55.18 703

3 1 7 PILLA Agnese - TAGLIABUE Cecilia - LAFLEUR Alessandra - DERIU Alessia CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 57.78 569

 5 5 CARADONNA Lucrezia - AGUZZI Camilla - CORBELLINI Francesca - ZUFFADA Greta CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU D DQ  

 3 1 GIANOLA Margherita - PIZZI Linda - VELLI Sabrina - CIDU Beatrice CF CO023 ATL. ROVELLASCA A DQ  

Corsie 3 e 5 squalificate in base alla reg. 170.7 (3 corsia: 3° cambio fuori settore - 5 corsia: 2° e 3° cambio fuori settore)

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

80 piani Cadetti - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 DORSA Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.30 549

2 4 4 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.38 524

3 3 2 RINALDI Paolo 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.46 499

4 2 14 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.50 487

5 6 18 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.54 475

6 1 3 BOZZINI Alessio 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.02  

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 ROSSI Alessandro 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.76 411

2 3 6 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.78 405

3 5 10 PIOVAN Fabio 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.80 400

4 2 16 GUERRIERI Luca 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.94 131

5 4 9 PINELLI Alessandro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.80  

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 PICCINELLI Lorenzo Haro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.92 367

2 5 21 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.04 335

3 6 12 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.12 314

4 3 1 BERTOLETTI Davide 2004 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.30 270

5 2 19 CATTANEO Alessandro 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.10 101

Serie 4 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 TIOZZO Alberto 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.88 143

2 6 5 DI BIAGIO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.90 139

3 4 11 POZZI Alessandro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 135

4 2 22 SALA Luca 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.56 27

5 5 20 LONGHI Alessandro 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.40  

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 15 DORSA Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.30 +0.2 549

2 4 4 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.38 +0.2 524

3 3 2 RINALDI Paolo 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.46 +0.2 499

4 2 14 BOCCACCINI Lorenzo 2004 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.50 +0.2 487

5 6 18 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.54 +0.2 475

6 6 17 ROSSI Alessandro 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.76 -1.0 411

7 3 6 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.78 -1.0 405

8 5 10 PIOVAN Fabio 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.80 -1.0 400

9 4 8 PICCINELLI Lorenzo Haro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.92 -0.8 367

10 5 21 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.04 -0.8 335

11 6 12 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.12 -0.8 314

12 3 1 BERTOLETTI Davide 2004 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.30 -0.8 270

13 3 13 TIOZZO Alberto 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.88 +0.2 143

14 6 5 DI BIAGIO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.90 +0.2 139

15 4 11 POZZI Alessandro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 +0.2 135

16 2 16 GUERRIERI Luca 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.94 -1.0 131

17 2 19 CATTANEO Alessandro 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.10 -0.8 101

18 2 22 SALA Luca 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.56 +0.2 27

19 4 9 PINELLI Alessandro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.80 -1.0  

20 1 3 BOZZINI Alessio 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.02 +0.2  

21 5 20 LONGHI Alessandro 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.40 +0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 94 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:31.32 897

2 96 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:11.46 485

3 95 PIOVAN Fabio 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:16.06 445

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.45 494

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                       

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                       

2 3 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.45 494

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                       

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

3 6 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.25 304

1.10 1.20 1.25 1.30                           

  O   O   XXO   XXX                           

4 2 DI BIAGIO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 167

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

4 5 LONGHI Alessandro 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.10 167

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

 4 CATTANEO Alessandro 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO NM  

1.10                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MARMONTI Stefano 2004 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 33.71 733

1°: 31.27 2°: 33.71 3°: 31.75            

2 2 LURAGHI Davide 2004 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 18.13 321

1°: 12.63 2°: 18.13 3°: 15.40            

3 3 PASTORI Andrea 2005 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 14.81 225

1°: 13.43 2°: 14.24 3°: 14.81            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 LURAGHI Davide 2004 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 27.84 537

1°: 26.73 2°: 27.84 3°: 27.19            

2 1 LASSINI Michele 2005 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 25.11 482

1°: X 2°: 22.52 3°: 25.11            

3 3 PASTORI Andrea 2005 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 23.71 453

1°: 23.25 2°: 23.71 3°: 22.15            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MARMONTI Stefano 2004 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 30.22 463

1°: 28.94 2°: X 3°: 30.22            

2 1 BERTOLETTI Davide 2004 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 22.88 295

1°: 16.97 2°: 16.47 3°: 22.88            

3 4 VENEZIA Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 18.95 201

1°: X 2°: 18.95 3°: 17.40            

4 3 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.45 41

1°: 12.12 2°: 10.25 3°: 12.45            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Marcia 5000m Cadetti - RISULTATI 07/04 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 SALA Luca 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 32:53.42 352

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PADILLA ALFARO Gabriele - BOTROS Pietro - PICCINELLI Lorenzo Haro - D'ANGELO Tommaso CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 50.52 618

2 5 3 DORSA Lorenzo - BOCCACCINI Lorenzo - ROSSI Alessandro - GUERRIERI Luca CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 52.04 530

3 3 2 TIOZZO Alberto - RESTELLI Tommaso - POZZI Alessandro - PIOVAN Fabio CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 55.14 367

4 2 4 CATTANEO Alessandro - REPOSSI Michele - LONGHI Alessandro - CASELLI Giacomo CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO A 56.36 308

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

60 piani Ragazze - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.58 741

2 3 3 GUZZETTI Marta 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.84 690

3 6 4 MAGLIA Giorgia 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.00 658

4 5 1 CANAVESI Matilde 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.20 619

5 2 2 CAVALLARO Chiara 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.42 576

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.12 634

2 3 10 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.30 599

3 6 13 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.44 572

4 2 17 GELMETTI Lisa 2006 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.56 549

5 5 14 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.58 545

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 BOGGIANI Martina 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.62 537

2 3 9 PEDRALI NOY Elena 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.18 431

3 5 8 MARCHESI Aurora 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.36 398

4 4 6 BRAMBILLA Giulia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.38 394

5 6 7 COMI Sophia Benedetta 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.86 307

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.58 741

2 3 3 GUZZETTI Marta 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.84 690

3 6 4 MAGLIA Giorgia 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.00 658

4 4 11 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.12 634

5 5 1 CANAVESI Matilde 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.20 619

6 3 10 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.30 599

7 2 2 CAVALLARO Chiara 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.42 576

8 6 13 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.44 572

9 2 17 GELMETTI Lisa 2006 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.56 549

10 5 14 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.58 545

11 2 5 BOGGIANI Martina 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.62 537

12 3 9 PEDRALI NOY Elena 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.18 431

13 5 8 MARCHESI Aurora 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.36 398

14 4 6 BRAMBILLA Giulia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.38 394

15 6 7 COMI Sophia Benedetta 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.86 307

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.87 593

1°: 3.63 2°: 3.87 3°: -            

2 7 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.86 590

1°: 3.86 2°: 3.70 3°: 3.77            

3 9 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.70 552

1°: 3.70 2°: 3.63 3°: 3.70            

4 6 POZZI Ginevra 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.50 503

1°: 3.46 2°: 3.48 3°: 3.50            

5 5 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.38 475

1°: X 2°: 3.31 3°: 3.38            

6 4 MUNARETTO Matilde 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.28 451

1°: 3.28 2°: 2.30 3°: 3.24            

7 3 MARCHESI Aurora 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.20 432

1°: 3.08 2°: 3.06 3°: 3.20            

8 2 COMI Sophia Benedetta 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.76 330

1°: 2.72 2°: 2.76 3°: 2.75            

9 10 GELMETTI Lisa 2006 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.46 263

1°: 2.46 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MAGLIA Giorgia - GUZZETTI Marta - CANAVESI Matilde - CAVALLARO Chiara RF CO023 ATL. ROVELLASCA A 57.56 779

2 5 2 SFENOPO Emma - SACCHI Carola - MARCHESI Aurora - VISCONTI Beatrice RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 59.50 704

3 3 3 MUNARETTO Matilde - BRAMBILLA Giulia - PEDRALI NOY Elena - BOGGIANI Martina RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 1:05.26 519

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

60 piani Ragazzi - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.58 545

2 3 13 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.70 510

3 5 14 VILLANI Filippo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.00 427

4 2 11 ANDREOLI Simone 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.50 304

5 6 8 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.28 148

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.02 195

2 5 7 PAGANIN Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.20 162

3 4 15 PARADISO Federico 2006 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.38 131

4 2 3 HOXHA Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.84 64

5 3 4 LEGNANI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.20 22

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 ADRAGNA Giovanni 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.50 304

2 5 1 CWALINSKI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.64 272

3 3 9 ROSSI Pietro 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.92 214

4 2 1000 CARMINATI Pietro Vittor 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.04 191

5 6 100 FERRARI Leonardo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.16 169

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.58 545

2 3 13 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.70 510

3 5 14 VILLANI Filippo 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.00 427

4 2 11 ANDREOLI Simone 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.50 304

4 4 10 ADRAGNA Giovanni 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.50 304

6 5 1 CWALINSKI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.64 272

7 3 9 ROSSI Pietro 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.92 214

8 6 5 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.02 195

9 2 1000 CARMINATI Pietro Vittor 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.04 191

10 6 100 FERRARI Leonardo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.16 169

11 5 7 PAGANIN Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.20 162

12 6 8 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.28 148

13 4 15 PARADISO Federico 2006 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.38 131

14 2 3 HOXHA Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.84 64

15 3 4 LEGNANI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.20 22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.37 610

1°: 4.37 2°: 3.79 3°: 4.19            

2 9 IMPERIALI Emanuele 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.28 379

1°: 3.13 2°: 3.28 3°: X            

3 6 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.08 338

1°: 2.27 2°: 3.06 3°: 3.08            

4 2 CWALINSKI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.05 332

1°: 2.83 2°: 3.05 3°: X            

5 1 CARMINATI Pietro Vittor 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.93 308

1°: 2.93 2°: 2.65 3°: 2.35            

6 5 LUNGHI Tommaso 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.91 304

1°: 2.32 2°: 2.34 3°: 2.91            

7 11 PARADISO Federico 2006 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2.89 300

1°: 2.89 2°: 2.80 3°: 2.85            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 IMPERIALI Emanuele 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.06 286

1°: 7.06 2°: 6.41 3°: 7.01            

2 2 LEGNANI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.96 199

1°: 5.69 2°: 5.18 3°: 5.96            

 1 COLLA Johann 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE - ASSOLUTA 2019
2^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV108 - CUS PAVIA - Pavia (PV)

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 07/04 - 18:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 3 ADRAGNA Giovanni - ANDREOLI Simone - DI CUNTO Niccolo' - VILLANI Filippo RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 58.38 522

2 4 1 LUNGHI Tommaso - RESTELLI Filippo - GUARNASCHELLI Fabio - HOXHA Mattia RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 1:02.90 377

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


